
ZARZĄDZENIE NR 134/2016
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych   (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2016 o kwotę 170.052,02 zł do wysokości 
79.475.332,09 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 73.374.879,52 zł.

b) dochody majątkowe: 6.100.452,57 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą  między innymi zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę  118.892,02 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 18.629.846,09 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2016 o kwotę 170.052,02 zł do wysokości  
85.787.203,13 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 73.274.130,13 zł.

b) wydatki majątkowe: 12.513.073 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 118.892,02  zł, zwiększając plan wydatków na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 18.629.846,09 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 2038



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 134/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 października 2016 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 572,07 1 987,02 9 559,09
01095 Pozostała działalność 7 572,07 1 987,02 9 559,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 072,07 1 987,02 9 059,09

750 Administracja publiczna 244 563,00 112 607,00 357 170,00
75011 Urzędy wojewódzkie 208 563,00 112 607,00 321 170,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

208 513,00 112 607,00 321 120,00

801 Oświata i wychowanie 1 252 965,00 3 067,00 1 256 032,00
80110 Gimnazja 74 081,00 3 067,00 77 148,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

74 081,00 3 067,00 77 148,00

852 Pomoc społeczna 20 076 923,00 33 830,00 20 110 753,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

139 547,00 10 197,00 149 744,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

90 800,00 10 197,00 100 997,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 697,00 1 231,00 4 928,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 697,00 1 231,00 4 928,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 324 763,00 22 402,00 347 165,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

304 500,00 22 402,00 326 902,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 388,00 18 561,00 44 949,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 26 388,00 18 561,00 44 949,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

20 935,00 16 759,00 37 694,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

5 453,00 1 802,00 7 255,00

Razem: 79 305 280,07 170 052,02 79 475 332,09

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2038



Plan dochodów zwiększono o kwotę:  170.052,02  zł. do wysokości: 79.475.332,09 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010  rozdział 01095 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 186 z dnia 13 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.1.64.2016 z dnia 13 października 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę w drugim okresie 
płatniczym 2016 roku,

Dział 750  rozdział  75011 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 202 z dnia 14 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.9.44.2016 z dnia 20 października 2016 
r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 205 z dnia 14 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.9.40.2016 z dnia 19 października 2016 
r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego (dotyczy konserwacji ksiąg stanu cywilnego),

Dział 801  rozdział  80110 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 181 z dnia 12 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.15.47.2016 z dnia 18 października 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wyposażenie szkól w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowane kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne i inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22 ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 
niektórych innych ustaw,

Dział 852  rozdział 85213, 85215, 85219 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 210  z dnia 14 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.43.2016 z dnia 18 października 
2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art.. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 178  z dnia 11 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.68.2016 z dnia 12 października 
2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłatę zryczałtowanych dodatków 
energetycznych za IV kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. 
zm.),

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 197  z dnia 14 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.64.2016 z dnia 18 października 
2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie zadania wynikającego z 
art. 121 ust. 3 a ustawy o pomocy społecznej, t.j. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł. miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 
środowisku w roku 2016,

Dział 854  rozdział  85415 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 184 z dnia 12 października  2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.19.14.2016 z dnia 18 października 
2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników i 
materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r. – 
„Wyprawka szkolna”,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2038



2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 217 z dnia 14 października  2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.19.15.2016 z dnia 19 października 
2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2038



Załącznik Nr 1A do Zarządzenia Nr 134/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 października 2016 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 072,07 1 987,02 9 059,09

01095 Pozostała działalność 7 072,07 1 987,02 9 059,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 072,07 1 987,02 9 059,09

750 Administracja publiczna 208 513,00 112 607,00 321 120,00
75011 Urzędy wojewódzkie 208 513,00 112 607,00 321 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

208 513,00 112 607,00 321 120,00

801 Oświata i wychowanie 169 105,00 3 067,00 172 172,00
80110 Gimnazja 74 081,00 3 067,00 77 148,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

74 081,00 3 067,00 77 148,00

852 Pomoc społeczna 18 107 888,00 1 231,00 18 109 119,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 3 697,00 1 231,00 4 928,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 697,00 1 231,00 4 928,00

Razem: 18 510 954,07 118 892,02 18 629 846,09

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 118.892,02 zł. do 
wysokości: 18.629.846,09  zł.

Uzasadnienie:

Dział 010  rozdział 01095 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 186 z dnia 13 października 2016 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.1.64.2016 z 
dnia 13 października 2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych 
w tym zakresie przez gminę w drugim okresie płatniczym 2016 roku,

Dział 750  rozdział  75011 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 202 z dnia 14 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.9.44.2016 z dnia 20 października 2016 
r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 205 z dnia 14 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.9.40.2016 z dnia 19 października 2016 
r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego (dotyczy konserwacji ksiąg stanu cywilnego),

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2038



Dział 801  rozdział  80110 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 181 z dnia 12 października 2016 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.15.47.2016 z 
dnia 18 października 2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wyposażenie szkól w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowane kosztów zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 
przez osoby prawne i inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z 
postanowieniami art. 22 ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z 
dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw,

Dział 852  rozdział  85215 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 178  z dnia 11 października 2016 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.68.2016 z 
dnia 12 października 2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłatę 
zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 
dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
(Dz.U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. zm.),

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2038



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 134/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 października 2016 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 172,07 1 987,02 31 159,09
01095 Pozostała działalność 26 672,07 1 987,02 28 659,09

4430 Różne opłaty i składki 7 072,07 1 987,02 9 059,09
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 744 711,82 0,00 3 744 711,82

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 507 630,00 0,00 507 630,00
4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 - 500,00 131 500,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 500,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 7 256 205,97 112 607,00 7 368 812,97
75011 Urzędy wojewódzkie 660 604,00 112 607,00 773 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453 131,00 92 115,00 545 246,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 104,00 15 835,00 99 939,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 951,00 2 257,00 14 208,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 238,00 2 400,00 13 638,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 841 724,97 0,00 5 841 724,97

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 13 000,00 - 1 600,00 11 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 650,00 1 600,00 256 250,00
801 Oświata i wychowanie 23 593 174,00 3 067,00 23 596 241,00

80104 Przedszkola 5 306 545,00 - 11 500,00 5 295 045,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 154 967,00 - 11 500,00 3 143 467,00

80110 Gimnazja 5 300 782,00 3 067,00 5 303 849,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 740,00 24,00 95 764,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 158 731,00 3 043,00 161 774,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 482 837,00 0,00 482 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 162,00 - 2 000,00 37 162,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 300,00 2 000,00 6 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

424 278,00 11 500,00 435 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 005,00 9 300,00 333 305,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 800,00 1 950,00 53 750,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 250,00 6 250,00

852 Pomoc społeczna 22 770 423,00 33 830,00 22 804 253,00
85203 Ośrodki wsparcia 608 640,00 0,00 608 640,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 400,00 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 - 300,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 200,00 700,00 3 900,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 747 520,00 0,00 7 747 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 1 850,00 5 550,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 1 850,00 4 150,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

142 547,00 10 197,00 152 744,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2038



rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 142 547,00 10 197,00 152 744,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 134 757,00 0,00 134 757,00

3110 Świadczenia społeczne 126 757,00 - 1 500,00 125 257,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 500,00 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 743 697,00 1 231,00 744 928,00
3110 Świadczenia społeczne 743 624,51 1 206,86 744 831,37
4430 Różne opłaty i składki 72,49 24,14 96,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 266 563,00 22 402,00 1 288 965,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 845 603,00 22 402,00 868 005,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 29 500,00 - 620,00 28 880,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 980,00 620,00 3 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 469 621,00 18 561,00 488 182,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 66 388,00 18 561,00 84 949,00

3240 Stypendia dla uczniów 59 935,00 16 759,00 76 694,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 453,00 1 802,00 8 255,00

Razem: 85 617 151,11 170 052,02 85 787 203,13

Plan wydatków zwiększono o kwotę:  170.052,02 zł. do wysokości: 85.787.203,13 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010  rozdział 01095 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 186 z dnia 13 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.1.64.2016 z dnia 13 października 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę w drugim okresie 
płatniczym 2016 roku,

Dział 700  rozdział 70005 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania,

Dział 750  rozdział  75011 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 202 z dnia 14 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.9.44.2016 z dnia 20 października 2016 
r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 205 z dnia 14 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.9.40.2016 z dnia 19 października 2016 
r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego (dotyczy konserwacji ksiąg stanu cywilnego),

Dział 801  rozdział 80104, 80110, 80114, 80149 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 181 z dnia 12 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.15.47.2016 z dnia 18 października 
2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wyposażenie szkól w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowane kosztów zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne i inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22 
ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o 
zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw,

2.Pisma Dyrektora Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej Nr 
MZOJO.3011.263.2016 z dnia 25 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2038



3.Pisma Dyrektora Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej Nr 
MZOJO.3011.266.2016 z dnia 26 października 2016 r.

Dział 852  rozdział 85203, 85212, 85213, 85214, 85215, 85219 - dokonano zmian w planie wydatków na 
podstawie:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 210  z dnia 14 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.43.2016 z dnia 18 października 
2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art.. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 178  z dnia 11 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.68.2016 z dnia 12 października 
2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłatę zryczałtowanych dodatków 
energetycznych za IV kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. 
zm.),

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 197  z dnia 14 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.64.2016 z dnia 18 października 
2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie zadania wynikającego z 
art. 121 ust. 3 a ustawy o pomocy społecznej, t.j. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł. miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 
środowisku w roku 2016,

4.Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 311.Z.24.10.2016 
z dnia 26 października 2016 r.

5.Pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu „A i B” w Ostrowi Mazowieckiej Nr 
311.6.10.2016 z dnia 25 października 2016 r.

Dział 854  rozdział  85415 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 184 z dnia 12 października  2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.19.14.2016 z dnia 18 października 
2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników i 
materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r. – 
„Wyprawka szkolna”,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 217 z dnia 14 października  2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.19.15.2016 z dnia 19 października 
2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty.

 

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2038



Załącznik Nr 2A do Zarządzenia Nr 134/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 października 2016 r.

Zmiany  w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 072,07 1 987,02 9 059,09

01095 Pozostała działalność 7 072,07 1 987,02 9 059,09
4430 Różne opłaty i składki 7 072,07 1 987,02 9 059,09

750 Administracja publiczna 208 513,00 112 607,00 321 120,00
75011 Urzędy wojewódzkie 208 513,00 112 607,00 321 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 571,00 92 115,00 254 686,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 961,00 15 835,00 45 796,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 271,00 2 257,00 6 528,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00 2 400,00

801 Oświata i wychowanie 169 105,00 3 067,00 172 172,00
80110 Gimnazja 74 081,00 3 067,00 77 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 740,00 24,00 764,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 341,00 3 043,00 76 384,00

852 Pomoc społeczna 18 107 888,00 1 231,00 18 109 119,00
85203 Ośrodki wsparcia 608 640,00 0,00 608 640,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 400,00 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 - 300,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 200,00 700,00 3 900,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 692 520,00 0,00 7 692 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 1 850,00 5 550,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 1 850,00 4 150,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 697,00 1 231,00 4 928,00
3110 Świadczenia społeczne 3 624,51 1 206,86 4 831,37
4430 Różne opłaty i składki 72,49 24,14 96,63

Razem: 18 510 954,07 118 892,02 18 629 846,09

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 118.892,02  zł. do 
wysokości:  18.629.846,09 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010  rozdział 01095 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 186 z dnia 13 października 2016 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.1.64.2016 z 
dnia 13 października 2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych 
w tym zakresie przez gminę w drugim okresie płatniczym 2016 roku,

Dział 750  rozdział  75011 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 202 z dnia 14 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.9.44.2016 z dnia 20 października 2016 
r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2038



2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 205 z dnia 14 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.9.40.2016 z dnia 19 października 2016 
r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego (dotyczy konserwacji ksiąg stanu cywilnego),

Dział 801  rozdział  80110 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 181 z dnia 12 października 2016 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.15.47.2016 z 
dnia 18 października 2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wyposażenie szkól w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowane kosztów zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 
przez osoby prawne i inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z 
postanowieniami art. 22 ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z 
dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw,

Dział 852  rozdział 85203, 85212, 85215 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 178  z dnia 11 października 2016 r., potwierdzonej w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.68.2016 z dnia 12 października 
2016 r. , w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłatę zryczałtowanych dodatków 
energetycznych za IV kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. 
zm.),

2.Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 311.Z.24.10.2016 z 
dnia 26 października 2016 r.

3.Pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu „A i B” w Ostrowi Mazowieckiej Nr 
3111.6.10.2016 z dnia 25 października 2016 r.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2038


		2017-03-02T12:38:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




